

## سانسور خبری سرکوب مردم چین

بقیه از صفحه اول

با اینحال، مردم معترض چین دچار این بدشانسی نیز شدند که تظاهرات آنها و سرکوب شدیدشان توسط دولت با برگزاری جام جهانی فوتبال در قطر همزمان شد و بطور طبیعی تا حدود زیادی تحت‌الشعاع این رویداد جهانی قرار گرفت.

کنته قابل تأمل، چگونگی انعکاس اخبار تظاهرات مردم چین و سرکوب شدن آن توسط دولت این کشور در رسانه‌های ایرانی است. سانه ملی و خبرگزاری‌های رسمی و دولتی کشور ما متأسفانه از کنار این موضوع با کم‌اعتنائی عبور کردند در حالی که حتی از نظر آنچه قانون اساسی جمهوری اسلامی مقرر داشته، ما نمی‌توانیم در برابر ظلمی که به مردم کشورها می‌شود بی‌تفاوت باشیم. در این زمینه حتی تفاوتی میان مسلمان و غیرمسلمان وجود ندارد هر چند اصل ماجرا که سوختن عده‌ای از مردم و جان باختن آنها در آتش و اعتراض و تظاهرات بود، در ارومچی مرکز ایالت مسلمان نشین سین کیانگ رخ داد و از آنجا به نقاط دیگر چین سرایت کرد. رسانه‌های دولتی ایران متأسفانه نسبت به اخبار سه کشور چین، روسیه و افغانستان با ملاحظات حامیانه از دولت‌های این کشورها عمل می‌کنند و این روش برخلاف منشور اطلاع رسانی است. براساس این منشور، مردم حق دارند از رویدادهای جهان همانگونه که واقعیت دارند مطلع شوند و کوتاهی در این زمینه ضایع کردن حقوق طبیعی مردم است. مهم‌تر اینکه مردم چین به ویژه مسلمانان این کشور از جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک کشور مسلمان انتظار حمایت نیز دارند.

## ماجرای شلیک در کلانتری ۱۶۰ خزانه چیست؟

خبری تحت عنوان زخمی شدن یک سرباز در کلانتری ۱۶۰ خزانه تهران بر اثر شلیک گلوله در فضای مجازی منتشر شد که خبرگزاری مهر صحت و سقم این خبر را پیگیری کرد.

روز شنبه بود که خبری مبنی بر زخمی شدن سربازی به نام مرتضی امینی در کلانتری ۱۶۰ خزانه تهران به علت درگیری در فضای مجازی منتشر شد.

افرادی که این خبر را منتشر کرده بودند مدعی شدند این سرباز در داخل کلانتری مورد اصابت گلوله قرار گرفته و هم‌اینک در بیمارستان بستری است.

پیگیری‌ها حاکی از آن است که این خیر صحت ندارد و موضوع زخمی شدن سربازی به اسم مرتضی امینی به صورتی که در فضای مجازی منتشر شده است، نیست.

براساس اعلام یک منبع آگاه در پلیس این سرباز هنگامی

که در کلانتری مشغول باز و بسته کردن و تمیز کردن

سلاحش بوده است به دلیل مشکلی فنی که برای اسلحه او

پیش می‌آید یک تیر شلیک شده و کمی از ناحیه چانه مورد

آسیب قرار می‌گیرد.

براساس اعلام مقامات پلیس هم‌اکنون حال سرباز مساعد است و هیچ مشکلی برای او پیش نیامده است.

## جرات‌شع

«برخی منابع خبری اعلام کرده‌اند صدا و سیما تعرفه تبلیغات خود برای جام جهانی را دو برابر کرده و با ارقام اعلامی مشخص می‌شود که سود تلوویزیون از پخش مسابقات بسیار بیش‌تر از پخش سریال تلویزیونی است. به گزارش تابناک، ظاهراً پیش از پخش مسابقات جام جهانی گران‌ترین تبلیغات شبکه سه سیما برای زمان پخش سریال ثانیه‌ای ۳۲۷ میلیون تومان بود اما برای مسابقات فوتبال در کمترین حالت از ثانیه‌ای ۳۶۴ میلیون تومان شروع می‌شود. در واقع تلویزیون نمی‌تواند از سریال‌سازی خود پول دربیآورد، به همین دلیل از فرصت سه هفته‌ای جام جهانی نهایت استفاده را کرده تا ضررهای مالی ناشی از کمبود مخاطب خود را جبران کند.»

«عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس می‌گوید: تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایران نیاز به تعمیرات دارد. رحیمی جهان‌آبادی درباره اینکه آیا دولت فعلی عزم جدی برای به سرانجام رساندن پرورنده هسته‌ای دارد، گفته: به نظر بنده این امکان وجود دارد که مذاکرات هسته‌ای با تیم فعلی به نتیجه برسد؛ اما در مجموع تیم مذاکره کننده در پرورنده آتمی نیاز به تعمیرات و تقویت دارد.

«دیده‌بان حقوق بشر سازمان ملل مدعی شده اخیراً «هکرهای تحت حمایت ایران» از طریق تاکتیک‌های مهندسی اجتماعی و فیشینگ سعی داشته‌اند به «اطلاعات حساس» در اختیار کارمندان این نهاد و دیگر فعالان و روزنامه نگاران حوزه خاورمیانه دست یابند. بنا بر ادعای دیده‌بان حقوق بشر، دو تن از کارمندان دیده‌بان حقوق بشر و حداقل ۱۸ فعال، روزنامه نگار، محقق، افراد دانشگاهی، دیپلمات و سیاست مدار عالی‌رتبه‌ای که روی مسائل خاورمیانه کار می‌کنند را مورد حمله سایبری قرار داده‌اند. منابع رسمی در ایران هنوز واکنشی به این ادعای دیده‌بان حقوق بشر نداشته‌اند.

«وزیر تحصیلات عالی دولت خودخوانده طالبان گفته آن دسته از طالبان که می‌خواهند مدرک تحصیلی دریافت کنند، نیازی به بررسی معلومات ندارند، بلکه معیار تشخیص درجه علمی آنها تعداد مین‌هایی است که کار گذاشته‌اند! او گفت اینها مجاهدینی هستند که با استفاده از مین‌ها مخالفین را به قتل رسانده‌اند، ارزش علمی‌شان بقدری بالاست که با هیچ معیاری نمی‌توان آن را ارزیابی کرد. مشروح این خبر را در صفحه اخبار جهان بخوانید.

نیس قوه قضائیه گفت: مسئولان قضائی و انتظامی و امنیتی باید کسانی که بازاریان و کامیون‌داران را تهدید می‌کنند که اگر کار را تعطیل نکنند مغازه و کامیون آنها را به آتش می‌کشند، شناسایی، تعقیب و محاکمه کنند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، دیروز طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، با بیان اینکه دشمن در این مقطع به هدف خود نایل نشده است، گفت: دشمن و عوامل و اناب او تلاش دارند با ایجاد رعب و وحشت و دروغ‌پردازی و تحریف مسائل، نگذارند فتنه‌ای که روشن کرده‌اند خاموش شود. لذا مسئولان قضائی و انتظامی و امنیتی باید در نهایت جدیت با عناصری که درصدد اقدامات آیدایی ضد‌مردمی هستند برخورد کنند.

قاضی‌القضات تأکید کرد: کسانی که در دل و ذهن کسبه و بازاریان رعب و وحشت ایجاد کرده و آنها را تهدید می‌کنند که اگر مغازوشان را نبینند، آن را به آتش می‌کشند یا کسانی که که کامیون‌داران و رانندگان زحمتکش را تهدید می‌کنند که اگر بارها را به مقصد برسانند به ماشین‌های‌شان آسیب وارد می‌آورند؛ اینها موارد و مصادیق ایدآه و آزار رساندن به مردم است؛ لذا مسئولان قضائی و انتظامی و امنیتی به این قبیل موارد ساده نگردند و با سرعت و قاطعیت به شناسایی و دستگیری و محاکمه این عناصر ایدآه مردم بپردازند.

رئیس عدلیه در همین راستا به دادستان‌های سراسر کشور نیز دستور داد تا شناسایی و دستگیری عناصر تهدیدکننده مردم، شهروندان، کسبه و کامیون‌داران را از دستگاه‌های انتظامی و امنیتی مطالبه کنند و با این نگرش که این نوع تهدید کردن یک تهدید ساده نیست، به تعقیب و محاکمه و مجازات این عناصر تهدیدکننده مبادرت ورزند.

رئیس دستگاه قضا در ادامه مجدداً به موضوع دروغ‌پردازان پرداخت و گفت: تأکید می‌کنم مسئولان ذیربط قضائی کسانی که با پیام‌های دروغ‌غین و کذب مردم را تحریک یا نگران کرده یا حرفی می‌زنند و ادعایی بدون سند دارند که موجب تشویش اذهان می‌شود را با سرعت فرا بخوانند و از او توضیح بخواهند و چنانچه توضیح و دفاع موثری نداشت، نسبت به تعقیب قضائی او اقدام کنند؛ توجه داشته باشید که این یک

## خبر

## دستور اژه‌ای به مسئولان قضائی و انتظامی و امنیتی برای برخورد با عاملان فراخوان اعتصابات

دروغ معمولی نیست؛ درست است که اگر کسی تشویش اذهان کند او هم قابل تعقیب است، اما این موارد مذکور یک دروغ معمولی نیست، لذا مسئولان ذیربط قضائی با این نگاه قضیه را دنبال کنند.

اژه‌ای، در ادامه نشست امروز اظهار کرد: برخی افراد از روی غفلت یا لاپالایی‌گری بصورت فردی مبادرت به گناه یا جرم یا گذاشتن قانون می‌کنند؛ نوع مواجهه و برخورد با این قبیل افراد باید عمدتاً مبتنی بر تنبّه دادن او و نهی از منکر باشد؛ در مقابل، افرادی هستند که عالماً و عمدأ و با هدف دهن کجی، با قانون و شرع



و ارزش‌های اخلاقی مخالفت می‌ورزند؛ برخورد با این دسته دوم، متفاوت است: آنها نه از روی لاپالایی‌گری بلکه به خواست دشمن در ملاءعام قوانین را زیر پا می‌گذارند و به مخالفت با قانون می‌پردازند، این یک گناه و جرم و خلاف قانون است و به خواست دشمنان و بدخواهان است؛ به این مسئله نیز نباید به عنوان یک جرم عادی نگاه کرد؛ این یک جرم آشکار است و ضابطین اختیار دارند و باید با یک جرم مشهود برخورد کنند و مجرمان را تعقیب کرده و به دستگاه قضائی تحویل دهند.

وی افزود: دستگاه اطلاعاتی ما نیز ضروری است رابطه بین این افراد و عناصر اصلی و لیدرها و سازمان‌دهندگان این موارد مجرمانه با سرویس‌های بیگانه و افراد بدخواه را شناسایی کنند و آنها را تحویل قوه قضائیه دهند و مسئولان ذیربط قضائی نیز باید با جدیت با این قضیه برخورد کنند؛ چرا که این دیگر لاپالایی‌گری نیست بلکه به خواست دشمن یک دهن‌کجی به

### بی‌اعتنایی کسبه به فراخوان ضدانقلاب برای اعتصاب



کسب‌وکار روزانه خود مشغول بودند.

خبرگزاری تسنیم هم گزارش داد رسانه‌های ضدانقلاب و معاند طی روزهای گذشته با اعلام فراخوان اعتصاب سراسری در روزهای ۱۴، ۱۵ و ۱۶ آذر تلاش دارند تا تا با تهدید کسبه و بازاریان ایرانی را مجبور کنند دست به اعتصاب‌های گسترده زده و مغازه‌های خود را تعطیل کنند، اما با وجود تلاش‌های همه‌جانبه ضدانقلاب و برخی کانال‌های معاند و فیک برای همراه نشان دادن کسبه با فراخوان و اعتصاب و انتشار تصاویر غیرواقعی از نقاط مختلف شهر، ولی اکثریت کسبه در استان‌ها مانند روزهای قبل مغازه‌ای خود را باز کرده و مشغول فعالیت روزانه بودند.

تسنیم اضافه کرده گزارش‌های دریافتی از سراسر کشور حاکی از آن بود که روز گذشته کسبه و بازار روز آرام و فحالی را سپری کردند. و خبری از اعتصاب و تعطیلی مغازه‌ها نبود.بر این صورت گزارش‌های مشاهده خبرنگار فارس از بازار بزرگ تهران و همچنین مغازه‌ها، اصناف و کسب‌وکارها در سطح تهران حاکی از این بود همه اصناف بی‌توجه به چنین فراخوان‌هایی، به

قانون و شرع است؛ لذا به این موضوع نیز باید نگاه ویژه‌ای شود.

رئیس دستگاه قضا در ادامه، از مسئولان و نیروهای خدم و مجاهد قضائی، امنیتی، وزارت اطلاعات، سپاه، انتظامی و نظامی و که طی مدت اخیر با تلاش‌های شبانه‌روزی، دشمن را در نیل به هدف شوم خود مبنی بر ایجاد ناامنی برای مردم ناکام گذاشتند و در این مسیر و برای جدا شدن صفوف افراد فریب‌خورده و غافل با عناصر اصلی، صبر پیشه کردند و رنج کشیدند و مجروح و شهید دادند، تقدیر و تشکر وافر به عمل آورد و بر استمرار این تلاش‌ها و مجاهدت‌ها تا ناامیدی رفته است.

وی افزود: حکم پرورنده جنایت رخ داده در کرج نیز صادر خواهد شد و پرونده‌های مربوط به اصفهان نیز در شرف آماده شدن است.

اژه‌ای تأکید کرد: برای عناصر اصلی فتنه و اغتشاشات اخیر و کسانی که ناامنی ایجاد کرده و در زمره مسببین بودند و آنها که بر روی این آتش، بنزین ریختند، منطبق با قانون، مجازات‌های بازدارنده تعیین می‌شود.

رئیس قوه قضائیه همچنین اظهار کرد: شورای امنیت موضوع خسارت به اموال مردم در جریان اغتشاشات اخیر را دنبال می‌کند و مقرر شده که افراد خسارت‌دیده، موارد خسارت را اعلام کنند تا بررسی شود؛ پس از آماده شدن این موارد، مراجع محاکم قضائی ما نیز رسیدگی‌های قانونی را در قبال موضوع خسارت به اموال مردم و مباشران و معاونان این قضیه به عمل خواهند آورد.

رئیس دستگاه قضا در ادامه به خانواده‌ها و والدین توصیه کرد که با توجه به روشن شدن تمامی ابعاد قضائیی اخیر، مراقبت‌های لازم را بیش از گذشته داشته باشند تا خدایی‌ناکرده جوانان‌شان دستمایه اغراض و مطامع دشمنان و شیطان‌صفتان قرار نگیرند و مرتکب جرمی شوند که با ایجاد سابقه کیفری، به آینده آنها نیز لطمه وارد آورد.

رئیس عدلیه با اشاره به برگزاری نشست‌های هم‌اندیشانه و مستمر خود با گروه‌ها و اقشار مختلف مردمی، با بیان مفید بودن این نشست‌ها به مسئولان عالی قضائی توصیه کرد تا به فراخور مسئولیت‌های خود، اقدامات و نظرات برپایی این قبیل جلسات داشته باشند و از نظرات و همفکری گروه‌ها و اقشار مختلف مردمی بهره‌مند شوند.

### صنوف به طور کامل مشغول فعالیت هستند و امنیت لازم هم تامین شده برای فعالیت آنان

وی با بیان اینکه در مواردی بازاریان در صورت باز کردن مغازه‌ها به حمله تهدید شدند، اظهار داشت: حافظان امنیت برای تأمین امنیت کسبه در بازار حضور دارند.

میراحمدی با بیان اینکه گروه‌های ضد انقلاب در استان کردستان بازاریان را تهدید کردند و به همین دلیل برخی صنوف تحت تأثیر این تهدیدها قرار گرفته بود، اضافه کرد: تلاش بر این است که مسائل حل و فصل شود چون بازاریان از این تهدیدات و خسارت مالی به شدت ناراحت هستند و نگرانی‌های جدی دارند.

وی افزود: نیروهای امنیتی در این استان تلاش‌های خود را انجام می‌دهند تا نگرانی‌های بازاریان را رفع کنند.

دبیر شورای امنیت کشور تأکید کرد: در مجموع پروژه تعطیلی و اعتصاب بازار توسط ضد انقلاب که سرمایه‌های زیادی صرف تبلیغ آن کرده بودند، به دلیل عدم همراهی بازاریان و مردم عزیز کشورمان به طور کامل با شکست مواجه شد.

### مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد

## افزایش ۸۰ درصدی تعهدات بیمه تکمیلی بازنشستگان اجتماعی

است. وی با اشاره به اینکه برای توسعه خدماتی مراکز بهره‌مندی از مراکز خدمات درمانی افزایش یافته است گفت: این تعهدات در بیمه تکمیلی ۸۰ درصد افزایش یافته است و افزایش قیمتی این خدمات بیمه‌ای بازنشستگان گفت: اسمال با تلاشی که در کانون عالی بازنشستگان صورت گرفت قرداد بیمه تکمیلی افزایش تعهد داشته

### سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور:

## «حق پرستاری» معلولان شدید و ضایعه‌نخاعی‌ها ۵۰ درصد افزایش یافت

افراد دارای معلولیت را از طریق مراکز وابسته به خود یا حمایت از مراکز غیردولتی (خصوصی، تعاونی، خیریه و تشکل‌های مردم نهاد) ارائه کند»، گفت: در هفته بزرگداشت مقام افراد دارای معلولیت، هیئت وزیران به استناد ماده ۷ قانون، بر افزایش ۵۰ درصدی میزان کمک هزینه پرستاری افراد دارای آسیب نخاعی

## جمهوری اسلامی

## بازدید دبیر ستاد حقوق بشر از زندان‌های تهران و بررسی وضعیت بازداشت شدگان اغتشاشات اخیر



دبیر ستاد حقوق بشر در بازدید از زندان‌های تهران، وضعیت بازداشت شدگان اغتشاشات اخیر را مورد بررسی و پیگیری قرار داد.

کازم غریب‌آبادی، معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر، طی سه روز متوالی از زندان «اوبین»، زندان تهران بزرگ و زندان زنان و بازداشتگاه‌های تحت نظارت سازمان زندان‌ها بازدید کرده و در جریان وضعیت بازداشت شدگان مرتبط با اغتشاشات اخیر قرار گرفت.

غریب‌آبادی در این بازدیدها با تعدادی از بازداشت شدگان نیز به طور جداگانه گفت‌وگو و در جریان آخرین وضعیت آنان قرار گرفت.

وی، همچنین به بررسی بهره مندی متهمان از حقوق مختلف خود مانند تفهیم اتهام، دسترسی به وکیل، تماس و ملاقات با خانواده، وضعیت بهداشتی و غذایی و… پرداخت.

دبیر ستاد حقوق بشر در گفت‌وگو با مسئولین و مقامات ذیربط نیز بر ضرورت تسریع در رسیدگی به پرونده‌های بازداشت شدگان و بهره مندی آنان از حقوق خود در هر مرحله (دستگیری، تحقیقات مقدماتی، محاکمه و حضور در بازداشتگاه یا زندان) تأکید کرد. معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه در جریان بازدید از زندان اوین با برخی خانواده‌های بازداشت شدگان نیز دیدار نمود و در جریان خواسته‌های آنان قرار گرفت و پیگیری این تقاضاها را در دستورکار قرار داد.

لازم به ذکر است که دبیر ستاد حقوق بشر در ادامه بازدیدهای خود، این هفته همچنین به کانون اصلاح و تربیت تهران می‌رود تا از نزدیک، وضعیت افرادی را که در ارتباط با اغتشاشات بازداشت و در این مکان نگهداری می‌شوند بررسی کند.

## برنامه حضور روسای قوا در جمع دانشجویان

روسای قوا به مناسبت روز ۱۶ آذر در جمع دانشجویان حاضر و دغدغه‌های آنها را خواهند شنید.

به مناسبت روز دانشجو، محمدباقر قالیباف امروز ۱۵ آذر به جمع دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس می‌رود.حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای نیز میزبان جمعی از دانشجویان خواهد بود. قرار است سید ابراهیم رئیسی نیز به جمع دانشجویان برود.

تشکل‌ها و دانشگاه‌های مختلف به مناسبت روز دانشجو، از رئیس‌جمهور دعوت کرده‌اند که دفتر وی درحال بررسی این دعوت‌ها بوده و هنوز محل برگزاری این دیدار دانشجویی نهایی نشده است.

در برخی دانشگاه‌ها نیز نشست‌های مناظره‌ای و یا سخنرانی‌های نمایندگان مجلس و شخصیت‌های سیاسی پیش‌بینی شده است.

## مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو خبر داد: ورود سومین محموله آنتی‌بیوتیک به کشور

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو گفت: سومین محموله آنتی بیوتیک حاوی یک میلیون از انواع سوسپانسیون آنتی‌بیوتیک شامل آزترامایسین ۱۰۰ و ۲۰۰ میلی گرم، شربت اومکسی سیلین، شربت کوماکسی کلاو و سفکسیم وارد کشور شد.
به گزارش ایرنا، محمد پیکان پور با اشاره به واردات ۴۰ تن سوسپانسیون آنتی بیوتیک درباره زمان توزیع این محموله افزود: آنتی‌بیوتیک‌ها پس از نمونه‌برداری‌های و دریافت تأییدیه‌های آزمایشگاهی شناسه شرکت‌های خود و سپس از آن از طریق شرکت‌های پخش در داروخانه‌های سراسر کشور توزیع خواهد شد.
وی گفت: چهارمین محموله آنتی بیوتیک به میزان ۵۰ تُن حاوی یک میلیون و ۲۰۰ هزار آنتی بیوتیک از چهار نوع به منظور تکمیل بازار آنتی بیوتیک وارد کشور خواهد شد.
اولین محموله آنتی بیوتیک به میزان ۶۰ تن و دومین محموله به میزان ۵۰ تُن پیش از این وارد کشور شده‌اند.

## معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی: ماندگاری جامعه پزشکی در مناطق محروم به انتخاب خودشان و مکانیسم‌های تشویقی باشد

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی با تأکید بر این که طبق قانون اساسی آموزش عالی رایگان حق هر ایرانی است، گفت: حضور و ماندگاری جامعه پزشکی در مناطق محروم نیز باید به انتخاب و میل قلبی همکاران و با ارائه تسهیلات، حقوق و حمایت مناسب باشد.

به گزارش ایسنا، دکتر علی سالاریان با تأکید بر این که فارغ التحصیلان سایر رشته‌ها (مهندسی و علوم انسانی) پس از دانش آموختگی برای برگزیدن مکان خدمت خود نیازی به جمع‌آوری امتیاز و حضور اجباری در مناطق محروم ندارند؛ افزود: حضور و ماندگاری جامعه پزشکی در مناطق محروم نیز باید به انتخاب و میل قلبی همکاران و با ارائه تسهیلات، حقوق و حمایت مناسب باشد. وی با بیان این که سازمان نظام پزشکی بر این باور است که مطابق قانون اساسی کشور، آموزش و پرورش تا سطوح عالی از جمله حقوق تمامی هموطنان است؛ گفت: حضور و ماندگاری جامعه پزشکی در مناطق محروم نیز باید با مکانیسم‌های تشویقی ازسوی دولت و به انتخاب و میل قلبی همکاران و با ارائه تسهیلات، حقوق و حمایت مناسب باشد.

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی افزود: باید جنبه‌های اجباری و سلبی موجود در این امر حذف شود و یقیناً میل قلبی و رضایت شخصی جوانان فرهیخته ارائه دهنده خدمات سلامت برای حضور در مناطق محروم و دورافتاده کشور با پرداخت‌های منطقی و منظم و همچنین ارائه تسهیلات موجب توزیع بهتر و عادلانه‌تر خدمات سلامت خواهد شد.

سالاریان گفت: تجربه سایلان اخیر نشان داده است که سیاست‌های اجباری و سلبی از طریق امتیازها، دوره‌های اجباری و… باعث کاهش کیفیت خدمات سلامت، نارضایتی همکاران و در نهایت عدم رضایت مردم و بیماران از خدمات سلامت می‌شود.